
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/008946 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2024 a
las 13:41 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
DESISTIMIENTO
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a las 09:42 horas.



Contacto

Teléfono +34 979706574
Fax +34 979751247
Correo Electrónico abrgoned@jcyl.es

Dirección Postal

Avda. de Castilla 85
(34005) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/008946 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Palencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v9uAc5xTAnsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte escolar ruta 3400317

La necesidad de trasladar a los alumnos desde el CEIP REYES CATÓLICOS DE DUEÑAS AL COLEGIODescripción 
SAGRADO CORAZÓN DE VENTA DE BAÑOS desde el 1 de junio al 24 de junio de 2024
Valor estimado del contrato 5.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.400 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v9uAc5xTAnsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c824720-ab29-4a8b-baf3-81186c51ffe7


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

LA REGIONAL VALLISOLETANA,S.A.
NIF A47001961
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.940 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BDCktvzztMTua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BDCktvzztMTua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013485659 |  2024-000627178 | Fri, 07 Jun 2024 13:41:19:471 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99472278380317638188176445387471189533 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5344f38d-4770-4ce4-91bc-6f87f3f55b75

